Estqdo do Rio de Jqneiro
ã

EqHÉE-E

I ürtr-t-
Câmara Mtrnlcipal

PARATY
A CG,wdo?o1ro'

Cômara Munlcipcrl de Parcrly
?arüy - Ciclrule ll iüóricq - ?utrimôüio'lltmdial

yEREADOR MARCO AI\TONTO SANTOS DA CONCUçÁO

MOCÃO DE PESAR'*e. o?-!/h

Exmo. Sr. Yagno Martins da Cruz

Presidente da Câmara Municipal de Paraty

À Câmara Municipal de Paraty, obedecendo às disposições regimentais e após aprovação
pelos Vereadores em Sessão Plenária, seja constada nos anais desta Casa Legislativa, MOÇÃO DE
PESAR à família de Maria das Dores Bento, em razáo de seu falecimento ocorrido na data de 20
de maio do corrente ano.

A llma. Sra. Maria das Dores Bento foi uma pessoa de caráter íntegro, dedicada à sua família
e cidadã honrada, deixando um legado de amor e respeito. Sua partida entristece não apenas seus
familiares, mas também todos que tiveram o privilégio de conviver com ela.

Diante desta perda irreparável, prestamos nossas sinceras condolências aos familiares e
amigos, que Deus conforte seus corações e lhes dê força para enfrentar este momento de dor.

Seja dado conhecimento da presente MOÇÃO, à família da Ilustríssima Sra. Maria das
Dores Bento.

Sala das Sessões,

Paraty- RI,20 de maio de2025.

MARCO ANTONTO SANTO§ DA CONCETÇÃO

Vereador

Rua Dr. Samuel Costa, ne 23, Centro Histórico - Paraty/RJ. CEp: 23970-000

APROVADO
Por JO votosafavor,

RESPON VEL

votos contra e
abstenção (ões).

earary, Q6 &ít_àS '

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiflcador 36003800330038003400380034005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 40, ll

da Lei 14.06312020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 39003800390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o
identificador 3600380033003800340038003A00S000

.l

Assinado oletronicamêntê pJ' uaroo antonlo santos da @noelção em 21t0512025 l5:g0
checksum: 7852B2NYC@483A21821688792914F41FD2817C5CíO2733AEFOíAF8D12F387

Autenticar documento om /autenticidade
com o idôntiÍicador 3600380033003800340038003A005000, Documento assinado digltalmente conforme art. 40, ll

daLei 14.06312020,

APROVADCI
Por jA votos a favor,

votos colrtra e
abstenqão (ões).

@r#-r&5

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 39003800390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.